01/09/2022 17:03 E-mail de Instituto Federal do Sudeste de Minas Gerais - Prorrogação contratual (CONTRATO 33/2019)

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=c18b8547c6&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar6389586126502530823&simpl=msg-a%3Ar6391… 1/2

Marcos Vinícius Morais Nangino <marcos.nangino@ifsudestemg.edu.br>

Prorrogação contratual (CONTRATO 33/2019)
3 mensagens

Marcos Vinícius Morais Nangino <marcos.nangino@ifsudestemg.edu.br> 1 de setembro de 2022 13:48
Para: Rose <rose@vicosaservicos.com.br>, Leidy Almeida <dp01@vicosaservicos.com.br>, Victor Fortunato
<comercial@vicosaservicos.com.br>

Prezados, boa tarde!

Com nossos cumprimentos, vimos através deste verificar junto a Empresa Viçoserv se há interesse em prorrogar o
contrato 33/2019 referente a  prestação de serviços de motorista, vigia e limpeza por mais 12 meses, a partir de
21/10/2022.

Caso seja de interesse da empresa, solicitamos manifestar o aceite em resposta a este e-mail.

Nada mais havendo a tratar, agradecemos desde já.

--
Atenciosamente,

Marcos Vinícius Morais Nangino
Auxiliar Administrativo
Coordenador de Administração e Planejamento
(35)3841-3947/(35)9 9977-4980

Rose - Viçoserv Serviços <rose@vicosaservicos.com.br> 1 de setembro de 2022 16:03
Para: Marcos Vinícius Morais Nangino <marcos.nangino@ifsudestemg.edu.br>

Boa tarde Marcos!

Segue em anexo documento com manifesto em interesse na prorrogação do contrato 33/2019.

Favor acusar recebimento.

Atenciosamente,

ROSE

Viçoserv Serviços Especiais

(31) 3891-6014

                    Rua Ernestina Batista  nº 31 apto 01 Silvestre - Viçosa / MG  Cep: 36.576-392

Horário de atendimento do escritório de 08:00 as 11:30 e de 13:00 as 18:00 de seg a sex.

01/09/2022 17:03 E-mail de Instituto Federal do Sudeste de Minas Gerais - Prorrogação contratual (CONTRATO 33/2019)

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=c18b8547c6&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar6389586126502530823&simpl=msg-a%3Ar6391… 2/2

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Não contém vírus.www.avast.com

Renovação - Bom Sucesso-assinado.pdf
145K

Marcos Vinícius Morais Nangino <marcos.nangino@ifsudestemg.edu.br> 1 de setembro de 2022 17:03
Para: Rose - Viçoserv Serviços <rose@vicosaservicos.com.br>

Recebido, obrigado Rose.
[Texto das mensagens anteriores oculto]

https://www.avast.com/sig-email?utm_medium=email&utm_source=link&utm_campaign=sig-email&utm_content=emailclient
https://www.avast.com/sig-email?utm_medium=email&utm_source=link&utm_campaign=sig-email&utm_content=emailclient
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=c18b8547c6&view=att&th=182fa6ff90539559&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS

GERAIS

E-MAIL Nº 1463/2022 - BSCADM (11.01.10.01.03)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Juiz de Fora-MG, 01 de Setembro de 2022

 E-mail_enviado_a_empresa_acerca_do_interesse_na_renovao.pdf

Total de páginas do documento original: 2

(Assinado digitalmente em 02/09/2022 11:40 )
JULIMARA APARECIDA DE PAIVA

AUX EM ADMINISTRACAO

2140592

(Assinado digitalmente em 02/09/2022 09:30 )
MARCOS VINICIUS MORAIS NANGINO

COORDENADOR

3006145

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  https://sig.ifsudestemg.edu.br/documentos/
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de 1463 2022 E-MAIL 01/09/2022

verificação: c9f03f3ff6

https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf